
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

27.07.2006       № 304 
 
 
О награждении Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
работников ОАО «ТКЗ «Красный Котельщик» 
 
 
 На основании ходатайства трудового коллектива ОАО «ТКЗ «Красный 
Котельщик» о награждении Почетными грамотами Городской Думы работников 
предприятия, решения постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по 
бюджету, налогам и экономической политике от 20.07.2006 о награждении Почетными 
грамотами Городской Думы города Таганрога работников ОАО «ТКЗ «Красный 
Котельщик» и в соответствии с Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об 
учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за 
многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм, большой 
личный вклад в развитие энергетического машиностроения и в связи с 
профессиональным праздником «День машиностроителя» следующих 
работников» ОАО «ТКЗ «Красный Котельщик»: 

 
1. АРХИПЕНКО Михаила 

Владимировича 
 

заточника цеха подготовки 
производства 

2. ДЫРДИНА Александра 
Дмитриевича 
 

слесаря-ремонтника трубоблочного 
корпуса 

3. КОЦЮРКО Татьяну Николаевну инженера-технолога котельного 
цеха №5 
 

4. НАУМЕНКО Валентину Ивановну инженера-конструктора 2 категории 
инженерного центра 
 



 2

5. ПИКО Виктора Георгиевича электросварщика ручной сварки 
механосборочного цеха 
 

6. ПАВЛЕНКО Михаила Федоровича дежурного по парку 
железнодорожного цеха 
 

7. ЧАЙКОВСКОГО Сергея 
Михайловича 

начальника отдела систем 
управления и сертификации 
 

8. ШУЛЬГИНА Владимира 
Николаевича 

газорезчика трубного цеха №1 

 
2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам в размере 1000 

(одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской 

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину 
налога на доходы физических лиц, в сумме 9200 рублей. 

4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном 
порядке выдачу денежного вознаграждения указанным работникам. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога       Ю.Стефанов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ОАО « ТКЗ « Красный Котельщик» 
Управление экономики 
ФУ г. Таганрога 
Бухгалтерия ГД 
Сектор по общим вопросам 


